ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        2 марта 2015 года                                                                          №  /
О проекте областного закона

«О внесении изменений в областной закон «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»»

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:
          1. Одобрить прилагаемый проект областного закона «О внесении изменений в областной закон «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области».
         2. В соответствии со ст. 31 областного закона «Устав Ленинградской области» и ст. 40 Регламента Законодательного собрания Ленинградской области внести в порядке законодательной инициативы на рассмотрение Законодательного собрания Ленинградской области проект областного закона «О внесении изменений в областной закон «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»

3. Поручить представление вышеуказанного проекта областного закона на заседаниях Законодательного собрания Ленинградской области председателю Избирательной комиссии Ленинградской области
Журавлёву В.П.

Председатель

Избирательной комиссии

Ленинградской области                                                           В.П. Журавлёв

Секретарь

Избирательной комиссии

Ленинградской области                                                            С.М. Ганина